
停留所名 １便 ２便 ３便

岩内バスターミナル 9:00 10:30 13:40

岩内協会病院 9:04 10:34 13:44

岩内町役場 9:06 10:36 13:46

サツドラ清住店 9:09 10:39 13:49

旧中央保育所 9:11 10:41 13:51

5 道営野束団地 9:13 10:43 13:53

6 円山弓道場 9:15 10:45 13:55

7 パークゴルフ場（4月～１０月） 9:17 10:47 13:57

8 いわない温泉 おかえりなさい 9:19 10:49 13:59

9 いわない高原ホテル 9:21 10:51 14:01

マリンビュー（4月～１０月）

IWANAI RESORT（１１月～３月）

11 サンサンの湯 9:26 10:56 14:06

12 アリスの里 9:28 10:58 14:08

13 パークゴルフ場（4月～１０月） 9:30 11:00 14:10

14 円山弓道場 9:32 11:02 14:12

15 道営野束団地 9:34 11:04 14:14

旧中央保育所 9:36 11:06 14:16

サツドラ清住店 9:38 11:08 14:18

岩内町役場 9:40 11:10 14:20

岩内協会病院 9:42 11:12 14:22

岩内バスターミナル 9:45 11:15 14:25

45分 45分 45分

広報いわない

16

17

18

19

20

9:23 10:53 14:03

フ
リ
ー

降
車
区
間

0

1

2

3

4

10

岩内円山地域乗合タクシー 円山地域乗合タクシー時刻表

◆問合せ◆

岩内町 町民生活課 生活環境係 ☎0135-67-7094（直通）

～ 運 賃 ～

※曜日・祝日に関わらず同じ時刻で運行します。

※丸数字の停留所はノッタラインと同じ停留所になります。

円山地域乗合タクシー運行ルート図

令和5年4月改正

本格運行決定!!

令和５年６月１日から

～ 運 行 内 容 ～

月・水・金・土・日
（祝日も運行）

1日 3便
(火・木 運休)(年末年始 12月31日～1月3日 運休)

均一 ２００円
※小学生以下、障がい者（身体・知的・精神）手帳保持者及び

介助者１名は無料

※岩内町コミュニティバス等無料乗車券・無料回数券を使用

できます。

※4月１日から継続して運行します


